

२

नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, २३ मे २०१९

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

नों. कार्यालय: लदाम हाऊस, सी-३३, आयटीआय समोर, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट,
ठाणे(प)-४०० ६०४. दू. क्र.: ०२२-७११९९०००

ईमेल आयडी: compliances@ladam.in वेबसाईट: www.ladamaffordablehousing.com
सीआयएन नं.: एल६५९९०एमएच१९७९पीएलसी०२१९२३

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सह वाचत रेग्युलेशन ३३ ला अनुसरून इतर गोष्टींसह ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी कंपनीच्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना त्यावरील लेखापरिक्षकांच्या अहवालासह विचारात घेऊन, मंजूरी देऊन अभिलिखित करण्याकरिता लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड च्या संचालक मंडळाची बैठक मंगळवार, २८ मे, २०१९ रोजी लदाम हाऊस, सी-३३, आयटीआय समोर, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट, ठाणे(प)-४०० ६०४ येथे होणार आहे. अधिक तपशिलांसाठी कृपया www.ladamaffordablehousing.com ला भेट द्या.

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लि. साठी

दिनांक: २२ मे, २०१९

ठिकाण: ठाणे

सही/-

सुमेश बी. अग्रवाल

संचालक

डीआयएन: ००३२५०६३

MUMBAI | THURSDAY, 23 MAY 2019 Business Standard

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial
Estate, Thane (W) - 400 604. Tel No. 022 71191000
Email ID: compliances@ladam.in Website: www.ladamaffordablehousing.com
CIN NO.: L65990MH1979PLC021923

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of Ladam Affordable Housing Limited will be held on Tuesday, May 28, 2019 at Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400604, to inter alia, to consider, approve and take on record the audited financial results of the company for quarter and year ended 31st March, 2019, alongwith Auditors Report thereon. For further details, please visit www.ladamaffordablehousing.com

Date: 22nd May, 2019
Place: Thane

For Ladam Affordable Housing Ltd.

SD/-
Sumesh B. Aggarwal
Director

DIN: 00325063